1399 1400
ガ
ス
ス
プ
リ
ン
グ

BM － 32
Order
注文例
Delivery
出荷日
Price
価格
お見積り、ご注文方法
WOS（Web Order System）:
TEL: 0120（343）066
FAX: 0570（034）355 D P.1607
窒素ガス封入圧力 MPa(kgf/cm2)
GSC　32 14.7(150)
GSC　38 19.7(201)
GSC　50 21.2(216)
GSC　63 15.9(162)
窒素ガス封入圧力 MPa(kgf/cm2)
MGSC 16 20.0(204)
MGSC 19 21.6(220)
MGSC 25 20.4(208)
MGSC �ストローク範囲Sを超えて使用するとガス漏れの原因になります。
オーバーストロークチェックピンに接触しないよう、必ずストローク範囲内でご使用ください。
シリンダ本体
～ 材 質 SCM440相当
 表面処理 四三酸化鉄皮膜（Fe3O4）
ピストンロッド
～ 材 質 SACM645
 硬 度 900HV～（表面）
 表面処理 窒化処理＋研磨仕上
Ma
d
（H－1）±0.25
D
0
－
0.
2
1
L±0.25
H
φ1
.5
S: Stroke
－
初期荷重及び最大荷重は温度と加工速度により変化します。気温による荷重誤差は±10％です。 　　●荷重(kgf)＝荷重N×0.101972　　　　●荷重(N)＝荷重kgf×9.80665
●窒素ガス封入圧力 　　kgf/cm2＝MPa×10.1972　　MPa＝kgf/cm2×0.0980665
2000N
(204kgf)
1750N
(178kgf)
1500N
(153kgf)
1250N
(127kgf)
1000N
(102kgf) 0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100
初期荷重
MGSC19－25
MGSC19－38
繰り返し回数（万回）
型式 MGSC19－25 MGSC19－38
加振振幅 23mm 35mm
加振速度 120spm 65spm
取付方向 正立 正立
型式
MGSC 19－25
■耐久試験結果
Order
注文例
Delivery
出荷日
翌日出荷DP.39
ご希望によりPM6:00迄、当日出荷受付致します。
Price
価格
7000  (714)
2000  (204)